Отчет по населению МО СП «Шаралдайское» на 01.01.2017 г.

	

	
	
	Итого

хозяйств
	Всего

населения
	В том числе

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	мужчины
	женщины

	
	
	
	
	
	

	1
	с. Шаралдай
	641
	1303
	647
	656

	2
	с. Куготы.
	162
	318
	153
	165

	
	ИТОГО
	803
	1621
	800
	821


                Родилось – 16 чел.;  Умерло - 19 чел.; Прибыло – 17 чел.; Убыло – 30 чел.
Глава МО СП «Шаралдайское»                                   С.П. Максимов.
